суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни у Розділ 6 «Порядок розрахунків», а
саме у п.6.6 та викласти його в новій редакції:

Загальна сума Договору на 2022р. згідно
кошторисних призначень становить 8 509,25 грн.
(Вісім тисяч п’ятсот дев’ять грн.25 коп.) в т.ч. із
загального фонду – 6 831,95 грн., із додаткової
дотації – 1 418,20 грн., із спеціального фонду –
259,10 грн.

1.1.по загальному фонду – за рахунок кошторису
(Р/Р UА158201720344210014000008003) – зменшити
на 168,05 грн.(Сто шістдесят вісім грн. 05 коп.).
1.2. по спеціальному фонду – за рахунок власних
надходжень:
(Р/Р UА318201720344201014200008003) – зменшити
на 1 250,15 грн. (Одна тисяча двісті п’ятдесят грн.
15 коп.)
1.3. по додатковій дотації – за рахунок додаткової
дотації:
(Р/Р UА788201720344260014063008003) –
збільшити на 1 418,20 грн. (Одна тисяча чотириста
вісімнадцять грн. 20 коп.)